
Pacht cartuse toner imprimante

I.D.: 76274301

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.675,58 RON - 1.675,58 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste achizitionarea PACHET CARTUSE TONER IMPRIMANTE format din: CARTUS TONER COMPATIBIL CANT PRET UNITAR VALOARE - LEI FARA TVA Cartus toner Brother TN2310/2320 = 3 BUC X 29.41 = 88.23 Cartus toner Canon EP26/27 = 2 BUC X 46.22 = 92.44 Cartus toner Samsung MLT-D105L/1910 = 10 BUC X 71.43 = 714.30 Cartus toner HP Q2612A = 2 BUC X 33.61 = 67.22 Cartus toner HP CF259X NO CHIP = 2 BUC X 60.50 = 121.00 Cartus toner HP M1212NF = 5 X 35.29 = 176.45 Cartus toner HP M428FDN/CF259X NO CHIP = 2 X 60.50 = 121.00 Cartus toner HP CE505X = 4 BUC X 60.50 = 242.00 UNITATE CILINDRU DRUM Brother L2520DW/ DR2300 = 1 BUC X 52.94 = 52.94 TOTAL = 31 BUC = 1675.58 LEI FARA TVA mai putin
